
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Membaca : Surat koordinator Staf Kekaryaan Daerah ”F” Departemen Hankam tanggal
26 Maret No. WAN/F/77/III/1973 dan tanggal 17 Mei 1973 No.
WAN/F/131/V/1973 perihal penempatan anggauta ABRI;

Memperhatikan : Pembicaraannya dengan Staf Kekaryaan Daerah ”F” tersebut pada tanggal 5
Mei 1973;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka ekseleri sasi pembangunan phisik, khususnya di
Kotamadya Bandung, dianggap perlu untuk melangkapi serta
memperkuat aparatur bidang pembangunan Kotamadya Bandung dengan
tenaga2 akhli yang sudah cukup berpengalaman dalam bidangnya yang
sesuai;

2. bahwa Staf Kekaryaan Daerah ”F” tersebut dapat dan bersedia
menyediakan tenaga2 yang diperlukan itu;

3. bahwa mereka yang nama-namanya tercantum dalam daftar lampiran
surat keputusan ini, dipandang cukup qualufied dan dapat mengisi
kebutuhan tenaga yang mendesak;

Mendengar : Pertimbangan Sekretariat Daerah Kotamadya Bandung tentang hal itu;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 yo. No. 6 tahun 1969;

2. Undang2 No. 16 tahun 1950 yo. No. 17 tahun 1955;

3. Undang2 No. 18 tahun 1961;

4. APBD Kotamadya Bandung 1973/1974;

Mengingat pula : Surat keputusannya tanggal 7 Pebruari 1972 No. 2382/72.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Terhitung mulai tanggal 17 Mei 1973, menempatkan meraka yang
nama2-nya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini pada
unit2 tercantum dalam ruang 4 dari daftar itu juga; sebagai tenaga
akhli/anggauta ABRI yang dikaryakan.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  14 Juli 1973
:  14357/73.
:  Penempatan tenaga akhli/anggauta ABRI di
   karyakan
:  1 (satu)

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



II. Memberikan kepada mereka, yang besarnya akan ditentukan dan diatur
dengan surat penetapan tersendiri.

Dengan ketentuan, bahwa jika kemudian ternyata terdapat kekeliruan dalam
penetapannya, akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Insp. Daerah (Sub. Insp. Pengawasan) Propinsi Jawa Barat;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
4. Deputy Walikota Khusus Bidang Pembangunan Phisik Kotamadya Bandung;
5. Para Assisten Bidang/Assisten Sekda/Inspektorat Pengawasan/

Sub Direktorat/Kantor/Ketua Traffic Board./Insvesment Board Kotamadya Bandung;
6. Para Kepala Dinas/Bagian/Sub Direktorat/Sub Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
7. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung;
8. Para Camat/Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung;
9. Kares Hansip/Wanra VIII/14 Kotamadya Bandung;
10. Dan Satgaspol Sabhara Kotamadya Bandung;
11. Koordinator Staf Kekaryaan Daerah ”F”;

PETIKAN kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)




